СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 20 марта 2019года	                                                                                 №18

О соблюдении прав и свобод человека и гражданина
 в Республике Татарстан в 2018 году, а также на территории
[bookmark: _GoBack]Лениногорского муниципального района и города Лениногорск

	Заслушав доклад уполномоченного по правам человека в Лениногорском районе и городе Лениногорске Наумовой Л.Т., Совет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Доклад уполномоченного по правам человека в Лениногорском районе и городе Лениногорске Наумовой Л.Т. «О соблюдении прав и свобод человека и гражданина в Республике Татарстан в 2018 году, а также на территории Лениногорского муниципального района и города Лениногорск» принять к сведению.

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета 						                    	   Р.Г.Хусаинов

ÑÎÂÅÒ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

«ËÅÍÈÍÎÃÎÐÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ»

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÒÀÒÀÐÑÒÀÍ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

20

ìàðòà

201

9

ãîäà

¹

18

Î ñîáëþäåíèè ïðàâ è ñâîáîä ÷åëîâåêà è

ãðàæäàíèíà

â Ðåñïóáëèêå Òàòàðñòàí â 201

8

ãîäó, à òàêæå íà òåððèòîðèè

Ëåíèíîãîðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà è ãîðîäà Ëåíèíîãîðñê

Çàñëóøàâ äîêëàä óïîëíîìî÷åííîãî ïî ïðàâàì ÷åëîâåêà â Ëåíèíîãîðñêîì

ðàéîíå è ãîðîäå Ëåíèíîãîðñêå Íàóìîâîé Ë.Ò., Ñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ëåíèíîãîðñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí» Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

ÐÅØÈË:

1.

Äîêëàä

óïîëíîìî÷åííîãî ïî ïðàâàì ÷åëîâåêà â Ëåíèíîãîðñêîì ðàéîíå

è ãîðîäå Ëåíèíîãîðñêå Íàóìîâîé Ë.Ò. «Î ñîáëþäåí

èè

ïðàâ è ñâîáîä ÷åëîâåêà

è ãðàæäàíèíà â Ðåñïóáëèêå Òàòàðñòàí â 201

8

ãîäó, à òàêæå íà òåððèòîðèè

Ëåíèíîãîðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà è ãîðîäà Ëåíèíîãîðñê» ïðèíÿòü ê

ñâåäåíèþ.

Ãëàâà Ëåíèíîãîðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,

ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà

Ð.Ã.Õóñàèíîâ